

گفت‌وگوی تلفنی رئیس‌جمهور با استاندار فارس در مورد حادثه سیل استهبان



رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با استاندار فارس، ضمن پیگیری حادثه سیل، در جریان آخرین جزئیات و اطلاعات عملیات جست‌وجوی ناپدیدشدگان قرار گرفت. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در تماس تلفنی با محمدهادی ایمنیان، به تأکید بر رسیدگی سریع به قصورهای احتمالی، به استاندار فارس دستور داد از ظرفیت همه دستگاه‌های ملی و محلی برای جبران خسارات آسیب‌دیدگان و تسکین آلام داغ‌دیدگان استفاده کند. رئیس‌جمهور در این تماس ضمن ابراز همدردی قربانیان حادثه، بر بسیج همه ظرفیت‌های موجود برای یافتن ناپدیدشدگان سیل و رسیدگی به امور خانواده قربانیان تأکید کرد. در پی بارش شدید باران فصلی، عصر روز جمعه در ارتفاعات بین نیریز و استهبان و طغیان روخانه و جاری شدن سیل در این منطقه، تاکنون ۲۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند و یک نفر نیز مفقود شده است. پزشکی قانونی استان فارس اسامی ۲۰ قربانی سیل استهبان را اعلام کرد.

اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد:

هشدار قرمز برای آسمان فارس

اداره کل هواشناسی استان فارس، برای روزهای سه‌شنبه چهارم تا پایان هفته، هفتم مردامه به واسطه احتمال وقوع تغییرات شدید جوی، بارندگی، رعد و برق و... اخطار قرمز صادر کرد. اداره کل هواشناسی استان فارس طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که از روز سه‌شنبه ۴ مرداد تا جمعه ۷ مرداد، وضعیت جوی در نقاط شرقی، جنوبی و مرکزی این استان، ناپایدار و انجام اقدامات مرتبط با مدیریت بحران لازم است. در اطلاعیه هواشناسی فارس تذکر داده شده است که از ساعات پایانی بعدازظهر و شامگاه سه‌شنبه ۴ مرداد، برای نیمه جنوبی و بخش‌هایی از مرکز فارس، احتمال وقوع رگبار، رعد و برق و در بعضی مناطق بارش تگرگ وجود دارد. این اطلاعیه همچنین از احتمال وقوع رگبار و رعد برق و تندباد و خیزش گرد و خاک و تگرگ در سراسر فارس به ویژه نیمه جنوبی و بخش‌هایی از مرکز این استان خبر داده است. هواشناسی فارس با اشاره به تداوم این پدیده در روزهای پنجشنبه و جمعه در جنوب و بخش‌هایی از مرکز استان، نسبت به وقوع سیلاب، صاعقه، طغیان رودخانه، آب‌گرفتگی گسترده و حتی آب‌گرفتگی منازل در مناطق مستعد و محتمل بودن تخریب پل و مسدود شدن جاده‌ها و وارد شدن خسارت به مزارع و باغ‌ها و... به عنوان مخاطرات احتمالی این رخداد‌های طبیعی، هشدار داده است. در این اطلاعیه لزوم آمادگی موردتأکید قرار داده و از شهروندان نیز خواسته است که در این هفته از حضور و تجمع در نقاط مخاطره‌آمیز نظیر بستر و حاشیه رودخانه، ارتفاعات و... پرهیز کنند. ممانعت از جابه‌جایی عشاری، پاک‌سازی مسیرها و آبرهاها و کانال‌ها و... از موارد مورد تأکید اداره کل هواشناسی در این اطلاعیه است.

مسئول قرارگاه جهادی عمان خبر داد:

آماده خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان استهبان هستیم



مسئول قرارگاه جهادی عمار از اعلام آمادگی طلاب جهادی این قرارگاه برای کمک به سیل‌زدگان استهبان خبر داد و گفت: در صورت نیاز و اعلام ستاد بحران، آمادگی خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان منطقه رودبال استهبان وجود دارد. حجت‌الاسلام حمیدرضا حدائق یکشنبه دوم مرداد در جمع خبرنگاران، با اشاره به وقوع سیل در منطقه رودبال ایچ استهبان، اظهار کرد: اگر نیاز به حضور طلاب و روحانیون جهادی در منطقه سیل‌زده باشد، همانند گذشته طلاب جهادی در کنار مردم خواهند بود. او در ادامه با اشاره به اینکه طلاب در حوادث مختلف، یار و یاور آسیب‌دیدگان بوده‌اند، اضافه کرد: طلاب نشان داده‌اند که در حوادث سخت و دشوار مانند سیل، زلزله و... کنار مردم کنسور خود خواهند بود و از هیچ خدمتی برای مردم خود دریغ نخواهند کرد. مسئول قرارگاه عمار همچون عنوان کرد: طلاب جهادی قرارگاه عمار نیز همانگونه که در زلزله سی سخت، شیوع کرونا، ضدعفونی معابر، همیار بیمار و کفن و دفن اموات کرونایی در صحنه حضور داشتند، اکنون نیز این آمادگی را دارند تا در منطقه رودبال استهبان به خدمت‌رسانی بپردازند. حدائق گفت: در صورتی که به حضور گروه‌های جهادی در مناطق سیل‌زده استهبان نیاز باشد، قرارگاه عمار آمادگی دارد که طلاب جهادی خود را به این مناطق اعزام کند.

امام جمعه شیراز:

اقدام همه‌جانبه برای پیشبرد اهداف فرهنگی ضرورت دارد



در استان فارس و شیراز به صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرد و برای اول مهر در دبیرستان‌ها و مرکز آموزشی اجرا شود. وی گفت: بحث سند تحول گرجه برخی آن را روشن‌فکری می‌دانند، با امضای رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده است و ما درصدد اجرای سندی هستیم که ولی امر به آن تأکید داشته‌اند.

آیت‌الله دکرام به طرح زیست‌عقیفانه نیز اشاره کرد و گفت: طرح زیست‌عقیفانه، نقش‌مهندسی فرهنگی و سند تحول آموزش و پرورش را باید تا رسیدن به اهداف فرهنگی به صورت جدی دنبال کنیم و در مسیر تحقق آنها استمرار داشته باشیم.

وی اعلام کرد: پس از حدود یک سال و نیم، اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و مقدمات این کار فراهم شده است و می‌توان گفت اول مردامه ۱۴۰۱ نقطه آغاز اجرای سند است.

در ژانویه ۱۴۰۱، در جلسه‌ای که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران داشتیم، این موضوع مطرح شد که ما اعتبارات لازم برای اجرای سند را در اختیار نداریم و بدون اعتبار هم ضمانت اجرا وجود ندارد. وی گفت: اگر قرار باشد دستگاه‌ها از اول مردامه پای کار بیایند، باید به صورت ویژه مورد دغدگانی قرار بگیرند؛ چراکه این دستگاه‌ها با توجه به شرایط کنونی و نبود بودجه لازم برای تحقق این امر به صورت جدی وارد این عرصه شده‌اند.

امام جمعه شیراز یادآور شد: البته وزیر ارشاد این امیدواری را داده‌اند که در سال جاری اعتباری مختصر و بودجه حداقلی برای اجرایی شدن این سند در نظر بگیرند. ریاست محترم جمهوری هم بر این قضیه تأکید داشتند. وی اضافه کرد: اگر در آمارها و رصد در پایان سال از اقدامات اجرایی این سند، شاهد تغییر مثبتی بودیم، نشان موفقیت است که امیدوارم با سزای کار خوبی که بحث اجرایی سند پیدا کرده است، بتوانیم در پایان سال به صورتی مناسب برسیم تا برای ۱۴۰۲ مرتب‌تر و

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

تقویت کتاب‌خوانی در گردشگری

«مشفقیان: کاروان «احسان کتاب» به ایستگاه بیمارستان خلیلی شیراز رسید

مشفقیان افزود: در صورت استقبال از طرح، شهرداری سعی خواهد کرد به مناسبت‌های مختلف با طی برنامه‌های متنوع فرهنگی، کتابخانه در گردش را تقویت کند. در حاشیای این مراسم عضو هیئت رئیسه و سخنگوی شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه شیراز از دیرباز به عنوان شهر خانواده و کتاب دوست شهر بوده است، عنوان کرد: این روزها شاهد مراجعه کمتر مردم به منابع مطالعاتی و کتاب و همچنین درگیری بیشتر با فضای مجازی هستیم. علی‌اکبر سلطانی اضافه کرد: ما به دنبال ایجاد فضای مناسب برای ارتباط‌گیری مجدد مسردم در حوزه کتاب، کتاب‌خوانی و همچنین ارتقای سطح مطالعاتی، اطلاعات عمومی و به ویژه اطلاعات کاربردی همشهریان هستیم.

وی ادامه داد: به همین منظور در توقفگاه‌های مختلف شهر شیراز از جمله ایستگاه‌های اتوبوس، پارک‌ها، بیمارستان‌ها و مکان‌هایی که مردم الزاماً مستقر می‌شوند و دقایقی از وقتشان را آنجا سپری می‌کنند، طرح احسان کتاب را اجرا می‌کنیم که در اولین قدم در بیمارستان‌ها به عنوان یکی از این مراکز شروع شد. در ادامه عضو هیئت رئیسه و نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی، طرح احسان کتاب را یکی از طرح‌های ویژه و کاربردی در حوزه کتاب‌خوانی خواند و



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از اجرای طرح «احسان کتاب» در بیمارستان خلیلی با حضور اعضای شورای شهر و معاون سازمان فرهنگی هنری شهرداری شیراز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان با بیان اینکه طرح احسان کتاب از سال ۹۳ توسط شهرداری شیراز آغاز شد، اظهار کرد: این طرح در جهت راه‌اندازی کتابخانه در گردش و ارتقای فرهنگ کتاب‌خوانی انجام می‌شود. وی اضافه کرد: در طی این سال‌ها طرح احسان کتاب در مدارس مناطق کم‌برخوردار، کانون سالمندان، پرورشگاه، کانون بازتوانان شهرداری و بیمارستان‌های شهید قبهی و علی اصغر انجام شده است. معاون شهردار شیراز گفت: در این طرح یک قفسه کتاب درختی به همراه تعدادی کتاب با موضوعات مختلف به مرکز مورد نظر اهدا شده تا در دسترس شهروندان قرار گیرد و با نظارت مسئولان مربوطه بیشترین بهره‌وری انجام شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

حذف میدان‌داری واسطه‌ها

رئانی‌زاده: طرح از مزه تا بازار با هدف کاهش قیمت میوه و محصولات باغی و زراعی اجرا می‌شود



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: طرح از مزه تا بازار با هدف کاهش قیمت میوه و محصولات باغی و زراعی و همکاری سازمان تعاون روستایی فارس و شهرداری‌ها در استان و به ویژه کلان‌شهر شیراز اجرا خواهد شد. به گزارش دریافتی شیرازتوین، محسن رئانی‌زاده یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: با اجرای این طرح و ایجاد بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، شاهد حذف واسطه‌ها و کاهش قیمت‌ها خواهیم بود. او

ادامه داد: ایجاد و راه‌اندازی بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و باغی، گامی اساسی در جهت مدیریت بازار است و راه‌اندازی این بازارچه‌ها و مکان‌ها کمک خواهد کرد که سایر مراکز عرضه نیز در قیمت‌گذاری‌ها نگاهشان این این مکان‌ها باشد و قیمت‌ها خود را با این مکان‌ها تطبیق دهند. وی از شهروندان خواست که با استقبال از این مراکز و خرید از این بازارچه‌ها که محصولات را با قیمتی منطقی و منصفانه عرضه می‌کنند، به کاهش قیمت‌ها کمک کنند.

توقیف خودرو پیکان با ۱۷ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان «سپیدان» از کشف ۱۷ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک خبر داد. سرهنگ «احمد فدakar» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی «همایجان»، هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پیکان مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی مأموران انتظامی از این خودرو، ۱۷ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک که در آن جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و خودرو به پارکینگ انتقال داده شد.



معاون فرهنگی و سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس:

اجرای طرح «حامیم» با عنوان حرم تا حرم



دبیر برگزاری طرح «حامیم» استان فارس از اجرای این رویداد علمی فرهنگی با عنوان «حرم تا حرم» در مشهد مقدس خبر داد و گفت: این طرح از روز ۲۵ تا ۳۱ شهریور اسامیل ویژه فعالان فرهنگی دانشجویی استان برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس، حجت‌الاسلام مرتضی کوهی با اشاره به برگزاری این رویداد فرهنگی اظهار داشت: دوره توانمندسازی فعالان دانشجویی دانشگاه با عنوان «حامیم» در استان فارس با نام حرم تا حرم به مدت ۷ روز ویژه فعالان فرهنگی دانشجویی استان فارس در شهرهای مطهر امام رضاع) و حضرت شاهچراغ(ع) در شهر شیراز اجرا خواهد شد. معاون فرهنگی و سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس با بیان اینکه طرح حامیم به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و همچنین با همکاری تشکل‌های دانشجویی برگزار می‌شود، افزود: مهم‌ترین هدف برگزاری این رویداد دانشجویی، توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی و سیاسی است که تلاش می‌شود در این دوره با برگزاری کارگاه‌های مختلف ایدم‌پرداز، مهارت‌های آنان در زمینه‌های تفکر نقدانه، جریان‌شناسی دانشگاه و در دیگر مباحث اجتماعی مطرح شود تا بتوانند متفکرانه تر تصمیم‌گیری کنند.

دبیر برگزاری طرح «حامیم» استان فارس با یادآوری اینکه در این دوره آموزش‌های جانبی به‌صورت کارگاه‌های مهارتی، شامل مهارت ارتباط مؤثر، فن‌های گفت‌وگو و اقتناع و مدیریت شبکه‌های اجتماعی اجرا می‌شود، افزود: از مزایای این دوره می‌توان به تطبیق با دروس معارف، بهره‌گیری از اساتید برجسته، برگزاری مسابقات متنوع فرهنگی و ورزشی اشاره کرد. معاون فرهنگی و سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس اضافه کرد: سرفصل‌های دوره نیز شامل برنامه‌ریزی فرهنگی، تحلیل وضعیت فرهنگی و اجتماعی، مخاطب‌شناسی، نیروشناسی و ارتباط مؤثر، جریان‌سازی و بازاریابی فرهنگی است که این رویداد مهم فرهنگی در تابستان اسامیل با همکاری تمام رؤسای دانشگاه‌های فارس اجرا خواهد شد.

توقیف پراید با ۱۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک خودرو پراید خبر داد. سرهنگ «فرج شجاعی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران کلانتری «فخرآباد» شیراز، از خبری مبنی بر وجود مواد مخدر درون یک دستگاه خودرو پراید واقع در یکی از محله‌ها مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند، خودرو پراید را شناسایی و آن را در یک عملیات غافلگیرانه جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در بازرسی از این خودرو، ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف و در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد.

آگهی حراج حضوری ۲۲۶-۱۴۰۱



نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۲۰ تماشا
نوبت دوم: ۱۴۰۱/۵/۳۰ شیرازتوین

- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه‌ها و اماکن خود از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس (shaffaf.shiraz.ir) و یا شماره تلفن‌های ۲۴-۳۸۲۳۲۷۲۳ داخلی ۲۱۷-۲۱۸ تماس حاصل فرمایند.
- متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت ۷ الی ۳:۱۳ روزهای کاری به محل‌های موضوع حراج مراجعه نمایند.
- عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعداً اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

ردیف	نام غرفه:	نام پایانه:	مدت اجاره(سال):	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال:
۱	مکاتبیکی	شهید کاراندیش	سه سال	۲۳۶,۰۰۰,۰۰۰

- ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ نزد بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز و کد مرجع ۱۰۱۹۸۴ (سازمان حمل و نقل مسافر)

پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر (که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قرارداد توسط معاونت امور پایانه‌های سازمان می‌باشد). لذا تمدید برای دو دوره یک ساله دیگر بلامانع است. در انتهای سال دوم نیز مشروط به اعلام رضایت سازمان به کیفیت مزبور قرارداد را برای یک سال دیگر (سال سوم) نیز تمدید خواهد شد. ضمناً مبلغ اجاره سال‌های دوم و سوم با ۲۰ درصد افزایش نسبت به مبلغ قرارداد سال قبل خواهد بود.

- شرکت کنندگان می‌بایست سپرده فوق را حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۵ به حساب مشروحه واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده‌های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر - شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی - سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند.
- حراج روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۸ راس ساعت ۱۳ ظهردر محل سالن جلسات شهرداری منطقه ۷ واقع در ابتدای بلوار فرصت شیرازی برگزار می‌گردد.
- ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.
- هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعده برنده مزایده خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

شماره ۱۳۵۴۷۸۵ : شناسه آگهی